News Release

〒107-0052 東京都港区赤坂1-8-1 赤坂インターシティAIR

Tel.03-6774-8000（大代表）  Fax.03-6774-8328  https://www.nskre.co.jp

2026年 3月 10日

各位

日鉄興和不動産株式会社

本日開催の取締役会において、役員に係る人事異動が決定致しましたので、お知らせ致します。

１．人事異動

  発令日：2026年 3月 31日

（１）執行役員

氏名 新 現

北野  幹彦
辞任  執行役員

企画本部 経営企画部長

※ 北野幹彦氏は、4 月 1 日付で日鉄興和不動産コミュニティ㈱常務執行役員、6 月の同社株主総会日に

同社常務取締役に就任予定

発令日：2026年 4月 1日

（１）取締役

氏名 新 現

三輪 正浩

代表取締役社長 社長執行役員

業務監査室担当

秘書室担当

人事部担当

代表取締役社長 社長執行役員

フューチャースタイル総研室担当

業務監査室担当

秘書室担当

人事部担当

吉澤 恵一

代表取締役副社長 副社長執行役員

社長補佐（全般担当）

フューチャースタイル総研室担当

人事に関する事項につき社長に協力

代表取締役副社長 副社長執行役員

社長補佐（全般担当）

事業共創本部長

人事に関する事項につき社長に協力

人事異動、役員体制のお知らせ

News Release

〒107-0052 東京都港区赤坂1-8-1 赤坂インターシティAIR

Tel.03-6774-8000（大代表）  Fax.03-6774-8328  https://www.nskre.co.jp

氏名 新 現

 猪狩 甲隆

常務取締役 常務執行役員

開発企画本部長

国際事業本部長

都市政策情報開発室担当

常務取締役 常務執行役員

開発企画本部長

都市政策情報開発室担当

丸山  博史
取締役 常務取締役 常務執行役員

都市事業本部長

石川  正道

常務取締役 常務執行役員

企画本部長

常務取締役 常務執行役員

企画本部長

経理財務部担当

石原  至

常務取締役 常務執行役員

経理財務部担当

常務取締役 常務執行役員

国際事業本部長

兼 国際事業本部 国際事業部長

森崎 雅文

取締役

常務取締役 常務執行役員

総務本部長

兼 事業共創本部 副本部長

（２）常務執行役員

氏名 新 現

田中  文昭

常務執行役員

総務本部長

常務執行役員

人事部長

総務本部 副本部長

宇井 圭介
常務執行役員

都市事業本部長

常務執行役員

都市事業本部 副本部長

山出 顕広
常務執行役員

事業共創本部長

常務執行役員

事業共創本部 副本部長

押切 友裕

常務執行役員（昇任）

人事部長

執行役員

人事部付部長 兼 人事部 人事グループリ

ーダー

News Release

〒107-0052 東京都港区赤坂1-8-1 赤坂インターシティAIR

Tel.03-6774-8000（大代表）  Fax.03-6774-8328  https://www.nskre.co.jp

（３）執行役員

氏名 新 現

加藤 由純

執行役員

ロジスティクス事業部担当

執行役員

ロジスティクス事業部担当

兼 都市事業本部 エリアマネジメント部

長

髙橋 潤

執行役員

都市事業本部 副本部長

兼 都市事業本部 都市事業企画部長

兼 都市政策情報開発室 担当部長

執行役員

都市事業本部 ビル事業第一部長

高井 仁

執行役員

企画本部 経営企画部長

執行役員

都市事業本部 都市事業企画部長

兼 都市政策情報開発室 担当部長

神林 正史

執行役員 執行役員

住宅事業本部 副本部長

兼 住宅事業本部 開発推進部長

兼 住宅事業本部 カスタマーリレーショ

ン室長

山下 恒

執行役員

企画本部 イノベーション創出部長

兼 企画本部 経営企画部 アセット

マネジメントグループリーダー（担

当部長）

執行役員

企画本部 イノベーション創出部長

兼 企画本部 経営企画部 アセットマネジ

メントグループリーダー（担当部長） 兼

フューチャースタイル総研室長

落合 洋平
執行役員（昇任）

事業共創本部 事業共創企画部長

事業共創本部 事業共創企画部長

大森 基弘

執行役員（昇任）

事業共創本部 事業共創第一部長

兼 事業共創第一部 第一グループリ

ーダー

事業共創本部 事業共創第一部長

※ 神林正史氏は、4月 1日付で日鉄興和不動産コミュニティ㈱顧問、6月の同社株主総会日に同社代表

取締役社長に就任予定（当社執行役員を兼任）

News Release

〒107-0052 東京都港区赤坂1-8-1 赤坂インターシティAIR

Tel.03-6774-8000（大代表）  Fax.03-6774-8328  https://www.nskre.co.jp

発令日：2026年 6月 24日付予定（定時株主総会開催予定日）

（１）取締役

氏名 新 4 月 1 日予定

丸山  博史  退任 取締役

森崎 雅文 退任 取締役

安部 大作 退任 取締役（注）

田中  文昭
常務取締役 常務執行役員（新任）

総務本部長

常務執行役員

総務本部長

宇井 圭介
常務取締役 常務執行役員（新任）

都市事業本部長

常務執行役員

都市事業本部長

丸山 伸一郎 取締役（注）（新任） みずほ東芝リース㈱特別顧問

（注）会社法第２条第 15 号に規定する社外取締役

※ 丸山博史氏は、6月 24日開催予定の定時株主総会終結の時をもって取締役を退任予定

※ 森崎雅文氏は、6月 24日開催予定の定時株主総会終結の時をもって取締役を退任予定。また、日鉄

興和不動産コミュニティ㈱の 6 月の定時株主総会における新任常勤監査役候補者であり、正式には

同社定時株主総会及び総会後同日開催の監査役会において決定予定

※ 安部大作氏は、6月 24日開催予定の定時株主総会終結の時をもって取締役を退任予定

※ 田中文昭氏、宇井圭介氏は 6月 24日開催予定の定時株主総会における新任取締役候補者。正式には

定時株主総会及び総会後同日開催の取締役会において決定予定

※ 丸山伸一郎氏は、6月 24日開催予定の定時株主総会における新任取締役候補者。正式には定時株主

総会において決定予定

News Release

〒107-0052 東京都港区赤坂1-8-1 赤坂インターシティAIR

Tel.03-6774-8000（大代表）  Fax.03-6774-8328  https://www.nskre.co.jp

（２）監査役

氏名 新 4 月 1 日予定

赤井 直也 辞任 常勤監査役

齋藤 牧郎 辞任 常勤監査役

丸山  博史  常勤監査役 取締役

菊地 史春 常勤監査役 顧問

※ 赤井直也氏、齋藤牧郎氏は、6月 24日開催予定の定時株主総会終結の時をもって監査役を辞任予定

※ 丸山博史氏は、6月 24日開催予定の定時株主総会における新任監査役候補者。正式には定時株主総

会及び総会後同日開催の監査役会において決定予定

※ 菊地史春氏は、3 月 31 日付で日鉄興和不動産コミュニティ㈱取締役を辞任、4 月 1 日付で当社顧問

に就任予定であり、6月 24日開催予定の定時株主総会における新任監査役候補者。正式には定時株

主総会及び総会後同日開催の監査役会において決定予定

以 上

〈本件に関するお問い合わせ先〉

日鉄興和不動産株式会社 広報室 担当：吉田

電話：080-8438-9224 E-Mail：mikiko.yoshida@nskre.co.jp